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Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2013-01-01--2013-12-31.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bostadsrittsforeningen Paradiset i Lund dger och forvaltar fastigheten Paradis 60 i Lund, som koptes in i

maj 2013, och foreningens 14 bostadsldgenheter upplats alla genom bostadsriitt. I fastigheten finns ocksa
tva lokaler som hyrs ut med hyresritt.

Byggnadernas tekniska status

Under 2012 och 2013 genomfordes en renovering av fastigheten dir samtliga installationer av el, fiber,
avlopp, vatten, viarme, ventilation och hiss dr nya. I fastigheten finns fjarrvirme.

Resultatdisposition

Forslag till disposition av féreningens vinst

Till foreningsstimmans forfogande star
arets vinst 95789

95 789

Styrelsen foreslar att

till fond for yttre underhall avsitts 33 000
i ny ridkning verfores 62 789
95789

Betridffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hénvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhorande tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING 2013-01-01 2012-01-01
Not 2013-12-31 2012-12-31

Rorelsens intikter m.m.

Arsavgifter 394 813 0
Hyresintédkter 129 559 0
524 372 0

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 1 -222 592 0
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -43 100 0

-265 692 0
Rorelseresultat 258 680 0

Resultat fran finansiella poster

Rénteintikter 1130 0
Rintekostnader -164 021 0

-162 891 0
Resultat efter finansiella poster 95 789 0
Arets resultat 95 789 0
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2013-12-31

66 156 900

66 156 900

66 156 900

456 538

456 538

66 613 438

2012-12-31
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stilllda sikerheter
Panter och dirmed jamforliga sikerheter
som har stiillts for egna skulder och for

forpliktelser som redovisats som avsittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Sida5av 7

Not

2013-12-31 2012-12-31

56 530 000 0

56 530 000 0

95 789 0

95 789 0

56 625 789 0

9 770 000 0
9770 000

39 507 0

32 387 0

145 755 0

217 649 0

66 613 438 0

13 500 000 0
13 500 000

Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens

allméinna rad. Principerna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Viirderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvdrden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Personal

Inga 16ner eller andra ersittningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not1 Driftskostnader

Virme
Fastighetsskotsel
Sophidmtning

El

Vatten och avlopp
Ovrigt

Not2 Byggnader och mark

Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat viarde mark

Avskrivningar enligt plan gors med 0,1 % per ar.
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2013

117 025
51598
27590

6 636
4 966
14 777

222592

2013-12-31

66 200 000

66 200 000
-43 100

66 156 900

53012 062

13 144 838

66 156 900

2012
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Eget kapital

Fond for yttre Fritt eget
Insatskapital kapital
Inbetalning av insatser 56 530 000 0
Arets vinst 95 789
Belopp vid arets utgang 56 530 000 95 789
Not4 Langfristiga skulder 2013-12-31 2012-12-31
Léngivare Rintesats Loptid 0
SEB 2,32% 2014-05-28 3770 000 0
SEB 2,67% 2016-05-28 3 000 000 0
SEB 2,79% 2017-05-28 3 000 000 0
9 770 000 0
Lund
Anders Althin Bengt Sjovall
Kristina Arnljots Lenny Erlesand Pernilla Helmer

Min revisionsberittelse har lamnats den

Bertil Raue
Auktoriserad revisor
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